
(単位：千円）

決     算

学生生徒等納付金収入 226,082

手数料収入 9,166

寄付金収入 8,536

補助金収入 273,945

資産売却収入 0

付随事業・収益事業収入 4,831

受取利息・配当金収入 8

雑収入 39,724

借入金等収入 0

前受金収入 56,273

その他の収入 478,280

資金収入調整勘定 △ 86,361

前年度繰越支払資金 129,702

収入の部　合 計 1,140,186

決     算

人件費支出 409,738

教育研究用経費支出 71,858

管理経費支出 84,884

借入金等利息支出 56

借入金等返済支出 550

施設関係支出 14,380

設備関係支出 690

資産運用支出 3,247

その他の支出 499,292

資金支出調整勘定 △ 62,945

翌年度繰越支払資金 118,436

支出の部　合 計 1,140,186

科      目

科      目

支　出　の　部

資 金 収 支 計 算 書

令和4年４月　１日から

収　入　の　部

令和5年３月３１日まで



(単位：千円）

法 人 本 部
近畿大学

泉州高等学校
総　額

学生生徒等納付金収入 0 226,082 226,082

手数料収入 0 9,166 9,166

寄付金収入 0 8,536 8,536

補助金収入 0 273,945 273,945

資産売却収入 0 0 0

付随事業・収益事業収入 0 4,831 4,831

受取利息・配当金収入 0 8 8

雑収入 0 39,724 39,724

借入金等収入 0 0 0

0 562,292 562,292

法人本部
近畿大学

泉州高等学校
総　額

人件費支出 17,741 391,997 409,738

教育研究用経費支出 0 71,858 71,858

管理経費支出 895 83,989 84,884

借入金等利息支出 0 56 56

借入金等返済支出 0 550 550

施設関係支出 0 14,380 14,380

設備関係支出 0 690 690

18,636 563,520 582,156

計

計

資　金　収　支　内　訳　表

令和4年４月　１日から
令和5年３月３１日まで

科     目

科     目

収  入  の  部

支  出  の  部



(単位：千円）

決      算

学生生徒等納付金 226,082

手数料 9,166

寄付金 8,536

経常費等補助金 273,945

付随事業収入 4,831

雑収入 39,724

教育活動収入計 562,284

人件費 395,773

教育研究経費 119,322

管理経費 96,897

徴収不能額等 0

教育活動支出計 611,992

教育活動収支差額 △ 49,708

受取利息・配当金 8

その他の教育活動外収入 0

教育活動外収入計 8

借入金等利息 56

その他の教育活動外支出 0

教育活動外支出計 56

教育活動外収支差額 △ 48

経常収支差額 △ 49,756

資産売却差額 0

その他の特別収入 0

特別収入計 0

資産処分差額 0

その他の特別支出 0

特別支出計 0

特別収支差額 0

［予備費］

基本金組入前当年度収支差額 △ 49,756

基本金組入額合計 △ 7,811

当年度収支差額 △ 57,567

前年度繰越収支差額 △ 1,410,085

基本金取崩額 0

翌年度繰越収支差額 △ 1,467,652

(参考)

事業活動収入計 562,292

事業活動支出計 612,048
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事 業 活 動 収 支 計 算 書

令和4年４月　１日から
令和5年３月３１日まで
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(単位：千円）

法 人 本 部
近畿大学

泉州高等学校
総 　額

学生生徒等納付金 0 226,082 226,082

手数料 0 9,166 9,166

寄付金 0 8,536 8,536

経常費等補助金 0 273,945 273,945

付随事業収入 0 4,831 4,831

雑収入 0 39,724 39,724

教育活動収入計 0 562,284 562,284

人件費 18,318 377,455 395,773

教育研究経費 0 119,322 119,322

管理経費 896 96,001 96,897

徴収不能額等 0 0

教育活動支出計 19,214 592,778 611,992

教育活動収支差額 △ 19,214 △ 30,494 △ 49,708

受取利息・配当金 8 8

その他の教育活動外収入 0 0

教育活動外収入計 0 8 8

借入金等利息 56 56

その他の教育活動外支出 0 0

教育活動外支出計 0 56 56

教育活動外収支差額 0 △ 48 △ 48

経常収支差額 △ 19,214 △ 30,542 △ 49,756

資産売却差額 0 0 0

その他の特別収入 0 0 0

特別収入計 0 0 0

資産処分差額 0 0

その他の特別支出 0 0

特別支出計 0 0 0

特別収支差額 0 0 0

［予備費］

基本金組入前当年度収支差額 △ 19,214 △ 30,542 △ 49,756

基本金組入額合計 0 △ 7,811 △ 7,811

当年度収支差額 △ 19,214 △ 38,353 △ 57,567

(参考)

事業活動収入計 0 562,292 562,292

事業活動支出計 19,214 592,834 612,048
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(単位：千円）

本年度末 前年度末 増　　減

固定資産 2,286,353 2,342,053 △ 55,700

　有形固定資産 1,994,805 2,039,601 △ 44,796

　特定資産 290,278 301,572 △ 11,294

　その他の固定資産 1,270 880 390

流動資産 161,181 137,460 23,721

資産の部合計 2,447,534 2,479,513 △ 31,979

本年度末 前年度末 増　　減

固定負債 29,204 43,719 △ 14,515

流動負債 226,094 193,804 32,290

負債の部合計 255,298 237,523 17,775

本年度末 前年度末 増　　減

基本金 3,659,888 3,652,076 7,812

繰越消費収支差額 △ 1,467,651 △ 1,410,085 △ 57,566

純資産の部合計 2,192,236 2,241,990 △ 49,754

負債及び純資産の部合計 2,447,534 2,479,513 △ 31,979

科      目

科      目

貸　借　対　照　表

令和5年3月31日まで

科      目

資  産  の  部

純 資 産 の 部

負  債  の  部


